

## Verksamhetsberättelse 2023

**Föreningens utveckling och medlemsantal** 668 medlemmar var registrerade den 31 december.  
19 medlemmar har avlidit under år 2023.  
36 medlemmar har avslutat sitt medlemskap.  
59 nya medlemmar har tillkommit, dessutom fanns den 31/12  
47 vänmedlemmar från andra föreningar.

**Styrelse** Ordförande: Erland Widegren  
Vice ordförande: Eva Wenäll  
Kassör: Britty Abrahamsson  
Sekreterare: Gösta Andersson  
Övriga ledamöter: Anne-Charlotte Mårtensson,  
Lisbeth Henriksson, Lars-Åke Gustavsson

**Styrelsesuppleanter:** Kent Thorell  
Margaretha Svensson

Styrelsen har haft 1 konstituerande och 10 övriga protokollförförda möten. På våra styrelsemöten vistas vi i Vuxenskolans lokaler i Henån.

**Årsmötet** Årsmötet hölls den 15 februari under ordförandeskap av Bo Andersson. 103 medlemmar och 5 vänmedlemmar var närvarande. Före förhandlingarna tände ordf. Erland Widegren ett ljus och påkallade en tyst minut för de 30 medlemmar som avlidit under år 2022.

**Utmärkelser och uppvaktningar** Ordföranden Erland Widegren överlämnade för 5-årigt arbete inom Orustveteranerna diplom, förbunds märke i silver och blomstercheck till Britt Theander och Gösta Andersson samt blomstercheckar till Valter Johansson som slutar i valberedningen, Herbert Olsson som slutar som revisor och vandringskommittén och till Allan Hellström som slutar i vandringskommittén.  
Erland Widegren överlämnade även en blomsterbukett till mötesordförande Bo Andersson.

**Revisorer** Stig-Olof Olsson, sammankallande  
Kerstin Johansson  
Gun-Britt Hermansson, ersättare

**HSN N** Hälso och sjukvårdsnämnden Norra: Eva Wenäll.  
Har deltagit i 1 möte under året.

<b>KPR</b>	Kommunalt pensionärsråd Lars-Åke Gustavsson, ordinarie, Eva Wenäll, ersättare Har deltagit i 2 möte på våren och 2 möte på hösten.
<b>Danskommitté</b>	Sven Tillgren, sammankallande Gullan Eriksson Christer Persson
<b>Vandringskommitté</b>	Lars-Åke Gustavsson, sammankallande Holger Johansson
<b>Boulesektion</b>	Kontaktperson: Kent Thorell Boulesektionen har egen verksamhetsberättelse och årsmöte, se framlagda bilagor.
<b>Festkommitté</b>	Erland Widegren, sammankallande Valter Johansson Elsy Johansson Lisbeth Henriksson Marianne Olsson Eva Wenäll Christer Persson Margaretha Svensson Inge Svensson
<b>Trafikkommitté</b>	Christer Persson, sammankallande Håkan Carlsson
<b>Resekommitté</b>	Erland Widegren, sammankallande Lisbeth Henriksson Anne-Charlotte Mårtensson
<b>Mattcurling- kommitté</b>	Gösta Andersson, sammankallande Ing-Britt Hultgren Valter Johansson Eva Wenäll Gunnar Isaksson Gun Pettersson
<b>Lotteriansvariga</b>	Elisabeth Andersson Margaretha Svensson Eva Andersson, ersättare
<b>Valberedning</b>	Lars-Erik Göthberg, sammankallande Agnetha Holmström Gustavsson Sven-Erik Andersson
<b>Till distriktsstämma</b>	Vid årets distriktsstämma deltog 8 medlemmar från föreningen.

<b>Gymnastik</b>	Gymnastiken har startat igen den 19/9 2023 Kontaktperson: Gunnel Olsson. Ledare Yvonne Axelsson.
<b>Grillkväll</b>	Det var planerat grillkväll på Syltenäs i juli men den blev inställd p.g.a. dåligt väder.
<b>Line dance</b>	Har varit vilande under året. Kontaktperson: Eva Andersson.
<b>Sångkörgruppen</b>	Sombra sångkör. Ledare Daga Lundsten Lars Berntsson spelar på keyboard tillsammans med sången. Sånggruppen tränar varannan onsdag i Långlanda församlingshem. Gruppen har varit och underhållit på Fyrklövern Svanesund och Ängsviken Henån.
<b>Hemsida</b>	Hemsidan <a href="http://www.spfseniorerna.se/orustveteranerna">www.spfseniorerna.se/orustveteranerna</a> har under året uppdaterats. De olika aktiviteterna har kompletterats allt eftersom. Inbjudan till månadsmöten, resor mm har lagts in. P.g.a. GDPR har en del bilder tagits bort och andra lagts till.
<b>SPF-appen</b>	Det har tillkommit en app som heter SPF Seniorerna. Där syns nyheter och aktiviteter från SPF Orustveteranerna, distrikt och förbund. Det är lätt att installera den i mobiltelefonen.
<b>Månadsträffar</b>	Det har varit 9 månadsträffar och årsmöte den 15 februari. Det är då olika informationer ex. Orust kommun samt varierande underhållningar. Träffarna har avslutats med dans till levande musik. Men på julfesten är det endast underhållning.
<b>85+</b>	Den 10/10 bjöd föreningen in våra medlemmar 85+ med respektive till en sammankomst på Stala Bygdegård. Det serverades då mat och dryck, kaffe och tilltugg, samt underhållning av Lilla Bandet. Det såldes då lotter som gästerna var flitiga till att köpa. Tillställningen var mycket uppskattat av deltagarna.
<b>Vandringar</b>	Föreningen har under år 2023 arrangerat 6 vandringar vid Almön, Boxvik, Kultehamn, Nösund, Runt Håltasjön, Lagmansholmen.
<b>Mattcurling</b>	Mattcurling spelas i Ellös sporthall måndagar och onsdagar kl.10-13. Det brukar vara mellan 25-35 st vid varje speltillfälle. Föreningen har 3 st lag med 8 deltagare/lag med i seriespel. Vid Nyårsslaget i Häggvallskolan Tjörn segrade Elsy/Valter Johansson, 2.a blev Gunnel Olsson/Ingemar Carlsson. Vid OM i mars som arrangerades av Stala PRO blev Eva/Gösta Andersson 1.a, Gerd/Gunnar Isaksson 2.a, Elsy/Valter Johansson 3.a.
<b>Bilpromenad</b>	Det anordnades bilpromenad runt Rossön den 10/4 2023 med 33 deltagare.

## Resor

Den 7 januari var det 3 resor till Falkenbergsrevyn.  
I april var det en 6 dagars resa till Holland och blomstertåget.  
I april var det en resa till "Gott och Blandat" med Galenskaparna Jan Rippe och Per Fritzell i Trollhättan.  
I september var det en resa till Visingsö.  
I november var det en resa till Sägnerhus på julmarknad.  
Vi brukar ha fullt antal personer på bussarna på våra resor.

## Motionsdans

Det har varit 12 tillfällen under våren och 12 gånger under hösten på Stala bygdegård. Det har då varit levande musik varje tillfälle. Det har varit upp till ca. 60 st där och dansat. Vid ett tillfälle var deltagarna till Varekils pizzeria och fick provsmaka på pizza efter dansen utan extra kostnad. På sista motionsdansen var det överraskning med räkor utan extra kostnad.

## Boule

Boulen spelar i Göksäter på tisdagar och fredagar kl.11.00 vår, sommar och höst. Sedan på den kallaste tiden spelas det i Bua-hallen på tisdagar och fredagar kl. 11.00.  
Boulesektionen arrangerade OM i boule den 16/6 i Göksäter.  
Boulesektionen arrangerade även KM för 3 pers/lag i höstas.  
1.a Olle Gordon, Ing-Britt Hultgren, Matts Andersson.  
2.a Stig Karlsson, Vera Karlsson, Eva Andersson.  
3.a Anna-Lena Peining, Sven-Erik Näsholm, Gun-Britt Antons-son.  
4.a Barbro Niklasson, Birgitta Andersson, Ingela Eriksson.

## Mail-information

P.g.a. dyra annonskostnader sker mycket information från SPF via mail. För att Ni som medlem inte skall missa någon information, och inte lämnat er mail-adress var vänlig lämna den till Britty Abrahamsson som är kassör och medlemsansvarig.

## Ekonomi

Beträffande ekonomin hänvisas till bilagda årsredovisningar och revisorernas berättelse.  
Styrelsen föreslår att behållningen för verksamhetsåret 2023 enligt tabellen nedan, förs över till verksamhetsåret 2024.

Verksamhet	Behållning i kronor
Bank/giro	46 265,12
Kapitalkonto	62 841,30
Fasträntekonto	100 000,00
Danskommittén/bank	109 957,42
Boulesektionen/bank	20 463,18

**Tack!** Styrelsen vill avslutningsvis, när vi nu ställer våra platser till årsmötets förfogande, tacka alla som arbetat i de olika kommittéerna, i festkommittén med lotterier eller på annat sätt varit oss behjälpliga eller stöttat oss för att göra verksamheten så bra som möjligt.

---

Erland Widegren  
Ordförande

Eva Wenäll  
Vice ordförande

---

Gösta Andersson  
Sekreterare

Britty Abrahamsson  
Kassör

---

Lisbeth Henriksson  
Ledamot

Anne-Charlotte Mårtensson  
Ledamot

---

Lars-Åke Gustavsson  
Ledamot

Kent Thorell  
Suppleant

---

Margaretha Svensson  
Suppleant

**Tack!**

Styrelsen vill avslutningsvis, när vi nu ställer våra platser till årsmötets förfogande, tacka alla som arbetat i de olika kommittéerna, i festkommittén med lotterier eller på annat sätt varit oss behjälpliga eller stöttat oss för att göra verksamheten så bra som möjligt.



Erland Widegren  
Ordförande



Eva Wenäll  
Vice ordförande



Gösta Andersson  
Sekreterare



Britty Abrahamsson  
Kassör



Lisbeth Henriksson  
Ledamot



Anne-Charlotte Mårtensson  
Ledamot



Lars-Åke Gustavsson  
Ledamot



Kent Thorell  
Suppleant



Margaretha Svensson  
Suppleant